
Check-Out por Pedidos

REALFIX COLOMBO

Pedido

REALFIX

Data Itens Tempo Inicio Final Tempo Oper.

Operador Operação Qtde Pedidos Qtde Itens Tempo Média

IZAMARA 900-EVENTOS 1 9 00.00.09 00.00.01

00.00.09 27/01/2026 13.21.5913.21.50 27/01/2026044558/00 27/01/2026 9 IZAMARA

GISELE SCH 900-EVENTOS 1 2 00.00.37 00.00.19

00.00.37 27/01/2026 08.43.5508.43.18 27/01/2026044535/00 27/01/2026 2 GISELE SC

ALAN 008-ORDEM EXPEDIÇÃO 12 38 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 10.12.0010.12.00 27/01/2026044229/00 16/01/2026 2 ALAN

00.00.00 27/01/2026 10.01.0010.01.00 27/01/2026044296/00 20/01/2026 1 ALAN

00.00.00 27/01/2026 08.22.0008.22.00 27/01/2026044368/00 21/01/2026 5 ALAN

00.00.00 27/01/2026 13.08.0013.08.00 27/01/2026044406/00 21/01/2026 4 ALAN

00.00.00 27/01/2026 14.20.0014.20.00 27/01/2026044411/00 21/01/2026 2 ALAN

00.00.00 27/01/2026 11.38.0011.38.00 27/01/2026044436/00 26/01/2026 1 ALAN

00.00.00 27/01/2026 09.15.0009.15.00 27/01/2026044503/00 26/01/2026 2 ALAN

00.00.00 27/01/2026 13.35.0013.35.00 27/01/2026044515/00 27/01/2026 3 ALAN

00.00.00 27/01/2026 10.02.0010.02.00 27/01/2026044533/00 26/01/2026 1 ALAN

00.00.00 27/01/2026 08.04.0008.04.00 27/01/2026044542/00 26/01/2026 3 ALAN

00.00.00 27/01/2026 13.49.0013.49.00 27/01/2026044554/00 27/01/2026 8 ALAN

00.00.00 27/01/2026 13.49.0013.49.00 27/01/2026044556/00 27/01/2026 6 ALAN

ALECSA 003-PEDIDOS 8 53 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 11.43.2911.43.29 27/01/2026044582/00 27/01/2026 14 ALECSAND

00.00.00 27/01/2026 11.46.3311.46.33 27/01/2026044583/00 27/01/2026 14 ALECSAND

00.00.00 27/01/2026 13.53.3213.53.32 27/01/2026044585/00 27/01/2026 2 ALECSAND

00.00.00 27/01/2026 13.08.3213.08.32 27/01/2026044586/00 27/01/2026 1 ALECSAND

00.00.00 27/01/2026 13.17.5713.17.57 27/01/2026044587/00 27/01/2026 1 ALECSAND

00.00.00 27/01/2026 13.55.4713.55.47 27/01/2026044588/00 27/01/2026 1 ALECSAND

00.00.00 27/01/2026 13.56.2913.56.29 27/01/2026044589/00 27/01/2026 1 ALECSAND

00.00.00 27/01/2026 13.59.5513.59.55 27/01/2026044591/00 27/01/2026 19 ALECSAND

ALECSA 005-LIBERADO 8 53 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 11.43.2911.43.29 27/01/2026044582/00 27/01/2026 14 ALECSAND

00.00.00 27/01/2026 11.46.3311.46.33 27/01/2026044583/00 27/01/2026 14 ALECSAND

00.00.00 27/01/2026 13.53.3213.53.32 27/01/2026044585/00 27/01/2026 2 ALECSAND

00.00.00 27/01/2026 13.08.3213.08.32 27/01/2026044586/00 27/01/2026 1 ALECSAND

00.00.00 27/01/2026 13.17.5713.17.57 27/01/2026044587/00 27/01/2026 1 ALECSAND

00.00.00 27/01/2026 13.55.4713.55.47 27/01/2026044588/00 27/01/2026 1 ALECSAND

00.00.00 27/01/2026 13.56.2913.56.29 27/01/2026044589/00 27/01/2026 1 ALECSAND

00.00.00 27/01/2026 13.59.5513.59.55 27/01/2026044591/00 27/01/2026 19 ALECSAND

ANAZAT 003-PEDIDOS 4 9 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 07.50.4707.50.47 27/01/2026044509/00 27/01/2026 4 ANAZATTI

00.00.00 27/01/2026 14.11.2214.11.22 27/01/2026044559/00 27/01/2026 2 ANAZATTI

00.00.00 27/01/2026 09.28.3109.28.31 27/01/2026044561/00 27/01/2026 1 ANAZATTI

00.00.00 27/01/2026 10.56.5410.56.54 27/01/2026044570/00 27/01/2026 2 ANAZATTI

ANAZAT 005-LIBERADO 4 9 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 07.56.2007.56.20 27/01/2026044509/00 27/01/2026 4 ANAZATTI

00.00.00 27/01/2026 14.11.2214.11.22 27/01/2026044559/00 27/01/2026 2 ANAZATTI

00.00.00 27/01/2026 09.32.2109.32.21 27/01/2026044561/00 27/01/2026 1 ANAZATTI

00.00.00 27/01/2026 10.59.4410.59.44 27/01/2026044570/00 27/01/2026 2 ANAZATTI

BIAG 005-LIBERADO 5 9 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 09.15.4309.15.43 27/01/2026044436/00 26/01/2026 1 BIAG
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00.00.00 27/01/2026 09.14.4609.14.46 27/01/2026044474/00 23/01/2026 4 BIAG

00.00.00 27/01/2026 08.59.4708.59.47 27/01/2026044503/00 26/01/2026 2 BIAG

00.00.00 27/01/2026 10.00.4910.00.49 27/01/2026044533/00 26/01/2026 1 BIAG

00.00.00 27/01/2026 09.15.2209.15.22 27/01/2026044551/00 27/01/2026 1 BIAG

ELVIS 003-PEDIDOS 1 9 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 09.32.4209.32.42 27/01/2026044558/00 27/01/2026 9 ELVIS

ELVIS 005-LIBERADO 1 9 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 09.32.4209.32.42 27/01/2026044558/00 27/01/2026 9 ELVIS

FILIPE 100-CONFERÊNCIA 11 21 00.39.00 00.01.51

00.01.00 27/01/2026 09.10.0009.09.00 27/01/2026044002/00 07/01/2026 2 FILIPEMAT

00.00.00 27/01/2026 13.41.0013.41.00 27/01/2026044330/00 20/01/2026 1 FILIPEMAT

00.07.00 27/01/2026 14.06.0013.59.00 27/01/2026044368/00 21/01/2026 5 FILIPEMAT

00.22.00 27/01/2026 13.37.0013.15.00 27/01/2026044406/00 21/01/2026 4 FILIPEMAT

00.01.00 27/01/2026 10.39.0010.38.00 27/01/2026044424/00 23/01/2026 1 FILIPEMAT

00.05.00 27/01/2026 09.17.0009.12.00 27/01/2026044433/00 22/01/2026 3 FILIPEMAT

00.00.00 27/01/2026 11.48.0011.48.00 27/01/2026044436/00 26/01/2026 1 FILIPEMAT

00.01.00 27/01/2026 11.42.0011.41.00 27/01/2026044493/00 23/01/2026 1 FILIPEMAT

00.01.00 27/01/2026 10.05.0010.04.00 27/01/2026044498/00 26/01/2026 1 FILIPEMAT

00.00.00 27/01/2026 10.13.0010.13.00 27/01/2026044533/00 26/01/2026 1 FILIPEMAT

00.01.00 27/01/2026 13.43.0013.42.00 27/01/2026044561/00 27/01/2026 1 FILIPEMAT

GISELE 003-PEDIDOS 10 21 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 13.10.2913.10.29 27/01/2026044381/00 27/01/2026 1 GISELE

00.00.00 27/01/2026 13.26.2213.26.22 27/01/2026044383/00 27/01/2026 2 GISELE

00.00.00 27/01/2026 12.57.5212.57.52 27/01/2026044484/00 27/01/2026 3 GISELE

00.00.00 27/01/2026 08.35.1708.35.17 27/01/2026044535/00 27/01/2026 2 GISELE

00.00.00 27/01/2026 10.19.3710.19.37 27/01/2026044565/00 27/01/2026 1 GISELE

00.00.00 27/01/2026 10.54.4410.54.44 27/01/2026044568/00 27/01/2026 2 GISELE

00.00.00 27/01/2026 10.58.4210.58.42 27/01/2026044571/00 27/01/2026 2 GISELE

00.00.00 27/01/2026 11.02.1111.02.11 27/01/2026044572/00 27/01/2026 4 GISELE

00.00.00 27/01/2026 11.05.1311.05.13 27/01/2026044573/00 27/01/2026 2 GISELE

00.00.00 27/01/2026 11.08.0211.08.02 27/01/2026044575/00 27/01/2026 2 GISELE

GISELE 005-LIBERADO 10 21 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 13.10.2913.10.29 27/01/2026044381/00 27/01/2026 1 GISELE

00.00.00 27/01/2026 13.26.2213.26.22 27/01/2026044383/00 27/01/2026 2 GISELE

00.00.00 27/01/2026 12.57.5212.57.52 27/01/2026044484/00 27/01/2026 3 GISELE

00.00.00 27/01/2026 08.35.1708.35.17 27/01/2026044535/00 27/01/2026 2 GISELE

00.00.00 27/01/2026 10.19.3710.19.37 27/01/2026044565/00 27/01/2026 1 GISELE

00.00.00 27/01/2026 10.54.4410.54.44 27/01/2026044568/00 27/01/2026 2 GISELE

00.00.00 27/01/2026 10.58.4210.58.42 27/01/2026044571/00 27/01/2026 2 GISELE

00.00.00 27/01/2026 11.02.1111.02.11 27/01/2026044572/00 27/01/2026 4 GISELE

00.00.00 27/01/2026 11.05.1311.05.13 27/01/2026044573/00 27/01/2026 2 GISELE

00.00.00 27/01/2026 11.08.0211.08.02 27/01/2026044575/00 27/01/2026 2 GISELE

IZAMAR 003-PEDIDOS 4 4 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 13.02.1813.02.18 27/01/2026044366/00 27/01/2026 1 IZAMARA

00.00.00 27/01/2026 10.45.4210.45.42 27/01/2026044495/00 27/01/2026 1 IZAMARA

00.00.00 27/01/2026 09.42.1709.42.17 27/01/2026044557/00 27/01/2026 1 IZAMARA

00.00.00 27/01/2026 09.34.5009.34.50 27/01/2026044563/00 27/01/2026 1 IZAMARA
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IZAMAR 004-AVALIAR 4 6 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 10.31.0910.31.09 27/01/2026043683/00 10/12/2025 1 IZAMARA

00.00.00 27/01/2026 08.53.1708.53.17 27/01/2026044402/00 21/01/2026 2 IZAMARA

00.00.00 27/01/2026 10.14.0010.14.00 27/01/2026044520/00 27/01/2026 2 IZAMARA

00.00.00 27/01/2026 08.51.3408.51.34 27/01/2026044551/00 27/01/2026 1 IZAMARA

IZAMAR 005-LIBERADO 7 10 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 13.02.1813.02.18 27/01/2026044366/00 27/01/2026 1 IZAMARA

00.00.00 27/01/2026 09.53.4009.53.40 27/01/2026044424/00 23/01/2026 1 IZAMARA

00.00.00 27/01/2026 10.37.5510.37.55 27/01/2026044478/00 23/01/2026 4 IZAMARA

00.00.00 27/01/2026 10.45.4210.45.42 27/01/2026044495/00 27/01/2026 1 IZAMARA

00.00.00 27/01/2026 08.39.3508.39.35 27/01/2026044514/00 26/01/2026 1 IZAMARA

00.00.00 27/01/2026 09.42.1709.42.17 27/01/2026044557/00 27/01/2026 1 IZAMARA

00.00.00 27/01/2026 09.34.5009.34.50 27/01/2026044563/00 27/01/2026 1 IZAMARA

KAWANA 003-PEDIDOS 2 5 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 11.03.5811.03.58 27/01/2026044515/00 27/01/2026 3 KAWANA

00.00.00 27/01/2026 10.20.2510.20.25 27/01/2026044564/00 27/01/2026 2 KAWANA

KAWANA 004-AVALIAR 1 3 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 11.06.3811.06.38 27/01/2026044515/00 27/01/2026 3 KAWANA

KAWANA 005-LIBERADO 2 5 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 11.03.5811.03.58 27/01/2026044515/00 27/01/2026 3 KAWANA

00.00.00 27/01/2026 10.20.2510.20.25 27/01/2026044564/00 27/01/2026 2 KAWANA

LEANDR 100-CONFERÊNCIA 3 5 00.02.00 00.00.24

00.00.00 27/01/2026 08.41.0008.41.00 27/01/2026044454/00 22/01/2026 2 LEANDROS

00.01.00 27/01/2026 08.39.0008.38.00 27/01/2026044502/00 26/01/2026 1 LEANDROS

00.01.00 27/01/2026 08.41.0008.40.00 27/01/2026044505/00 26/01/2026 2 LEANDROS

MARIEL 003-PEDIDOS 1 4 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 10.34.4610.34.46 27/01/2026044566/00 27/01/2026 4 MARIELLY

MARIEL 005-LIBERADO 1 4 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 10.34.4610.34.46 27/01/2026044566/00 27/01/2026 4 MARIELLY

MAYARA 003-PEDIDOS 2 14 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 08.54.3108.54.31 27/01/2026044554/00 27/01/2026 8 MAYARA

00.00.00 27/01/2026 09.03.1009.03.10 27/01/2026044556/00 27/01/2026 6 MAYARA

MAYARA 005-LIBERADO 2 14 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 08.54.3108.54.31 27/01/2026044554/00 27/01/2026 8 MAYARA

00.00.00 27/01/2026 09.03.1009.03.10 27/01/2026044556/00 27/01/2026 6 MAYARA

NEY 003-PEDIDOS 1 2 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 11.59.5311.59.53 27/01/2026044584/00 27/01/2026 2 NEY

NEY 005-LIBERADO 1 2 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 11.59.5311.59.53 27/01/2026044584/00 27/01/2026 2 NEY

PETER5 003-PEDIDOS 1 1 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 08.42.5208.42.52 27/01/2026044551/00 27/01/2026 1 PETER55

SAMUEL 100-CONFERÊNCIA 5 8 00.05.00 00.00.38
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00.01.00 27/01/2026 08.32.0008.31.00 27/01/2026044367/00 21/01/2026 1 SAMUEL

00.00.00 27/01/2026 08.21.0008.21.00 27/01/2026044386/00 21/01/2026 1 SAMUEL

00.00.00 27/01/2026 08.12.0008.12.00 27/01/2026044501/00 26/01/2026 1 SAMUEL

00.02.00 27/01/2026 08.25.0008.23.00 27/01/2026044532/00 26/01/2026 2 SAMUEL

00.02.00 27/01/2026 08.09.0008.07.00 27/01/2026044542/00 26/01/2026 3 SAMUEL

SLJ 003-PEDIDOS 2 10 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 10.41.4810.41.48 27/01/2026044545/00 27/01/2026 1 SLJ

00.00.00 27/01/2026 11.26.3911.26.39 27/01/2026044547/00 27/01/2026 9 SLJ

SLJ 004-AVALIAR 1 9 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 11.28.5711.28.57 27/01/2026044547/00 27/01/2026 9 SLJ

SLJ 005-LIBERADO 1 1 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 10.41.4810.41.48 27/01/2026044545/00 27/01/2026 1 SLJ

VOLNEI 003-PEDIDOS 1 2 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 10.09.2010.09.20 27/01/2026044520/00 27/01/2026 2 VOLNEI

WILLIA 004-AVALIAR 1 4 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 09.17.5109.17.51 27/01/2026044474/00 23/01/2026 4 WILLIANGA

WILLIA 005-LIBERADO 5 20 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 14.07.2614.07.26 27/01/2026044229/00 16/01/2026 2 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 09.27.0509.27.05 27/01/2026044339/00 20/01/2026 7 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 09.45.0909.45.09 27/01/2026044346/00 20/01/2026 2 WILLIANGA

WILLIA 008-ORDEM EXPEDIÇÃO 4 4 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 13.59.0013.59.00 27/01/2026044330/00 20/01/2026 1 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 13.20.0013.20.00 27/01/2026044424/00 23/01/2026 1 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 10.47.0010.47.00 27/01/2026044493/00 23/01/2026 1 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 13.17.0013.17.00 27/01/2026044561/00 27/01/2026 1 WILLIANGA

WILLIA 200-EMISSÃO DE NOTA 24 51 00.00.00 00.00.00

00.00.00 27/01/2026 09.35.0009.35.00 27/01/2026044002/00 07/01/2026 2 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 14.11.0014.11.00 27/01/2026044229/00 16/01/2026 2 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 14.11.0014.11.00 27/01/2026044330/00 20/01/2026 1 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 09.30.0009.30.00 27/01/2026044339/00 20/01/2026 7 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 09.46.0009.46.00 27/01/2026044346/00 20/01/2026 2 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 09.46.0009.46.00 27/01/2026044367/00 21/01/2026 1 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 14.19.0014.19.00 27/01/2026044368/00 21/01/2026 5 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 09.37.0009.37.00 27/01/2026044386/00 21/01/2026 1 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 13.43.0013.43.00 27/01/2026044406/00 21/01/2026 4 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 13.22.0013.22.00 27/01/2026044424/00 23/01/2026 1 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 09.52.0009.52.00 27/01/2026044433/00 22/01/2026 3 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 13.13.0013.13.00 27/01/2026044436/00 26/01/2026 1 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 09.06.0009.06.00 27/01/2026044454/00 22/01/2026 2 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 09.56.0009.56.00 27/01/2026044474/00 23/01/2026 4 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 11.45.0011.45.00 27/01/2026044493/00 23/01/2026 1 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 10.27.0010.27.00 27/01/2026044498/00 26/01/2026 1 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 09.23.0009.23.00 27/01/2026044501/00 26/01/2026 1 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 09.04.0009.04.00 27/01/2026044502/00 26/01/2026 1 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 10.12.0010.12.00 27/01/2026044503/00 26/01/2026 2 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 08.59.0008.59.00 27/01/2026044505/00 26/01/2026 2 WILLIANGA
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00.00.00 27/01/2026 08.30.0008.30.00 27/01/2026044532/00 26/01/2026 2 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 10.28.0010.28.00 27/01/2026044533/00 26/01/2026 1 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 08.23.0008.23.00 27/01/2026044542/00 26/01/2026 3 WILLIANGA

00.00.00 27/01/2026 14.11.0014.11.00 27/01/2026044561/00 27/01/2026 1 WILLIANGA

ACUMULADO 003-PEDIDOS 37 134 00.00.00 00.00.00

ACUMULADO 004-AVALIAR 7 22 00.00.00 00.00.00

ACUMULADO 005-LIBERADO 47 157 00.00.00 00.00.00

ACUMULADO 008-ORDEM EXPEDIÇÃO 16 42 00.00.00 00.00.00

ACUMULADO 100-CONFERÊNCIA 19 34 00.46.00 00.01.21

ACUMULADO 200-EMISSÃO DE NOTA 24 51 00.00.00 00.00.00

ACUMULADO 900-EVENTOS 2 11 00.00.46 00.00.04
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